
UCHWAŁA NR 97/XVI/2012
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Świercze 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.159 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę SŁONECZNA ulicy stanowiącej drogę gminną oznaczoną nr 83/35 i 83/4 położonej 
w obrębie Świercze nadaje się nazwę. Droga jest przedłużeniem istniejącej ulicy o tej samej nazwie. Przebieg ulicy 
stanowi załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kęsicki

Id: 19C0FB1F-6414-4125-8A43-FEAAF31028A6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 97/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Strona 1Id: 19C0FB1F-6414-4125-8A43-FEAAF31028A6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




